



The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

Registered Office : Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001. INDIA
Tel. : +91-22-22618091, +91-22-40748181 • Fax : +91-22-22656863 • E-mail : info@indianhumpipe.com • Visit us at : www.indianhumpipe.com
CIN : L51500MH1926PLC001255

HP/SEC/2023/

24th February, 2023

- | | |
|---|---|
| 1. BSE Ltd.
Corporate Relationship Department,
1 st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001 | 2. National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5 th floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051 |
|---|---|

Dear Sirs,

Sub : Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to regulation 47 of the Listing Regulations, we are enclosing copies of public notices in respect of Postal Ballot Notice dated 9th February, 2023. The said public notices are published on Friday, 24th February, 2023 in Business Standard (English) all India editions and Mumbai Lakshdeep, Mumbai edition in Marathi.

Please take the above on record.

Thanking you,



Yours faithfully,
For The Indian Hume Pipe Company Limited,

S. M. Mandke
Vice President - Company Secretary
FCS-2723

Encl: As above.



NEWSPAPER

मुंबई लक्षदीप ३

शुक्रवार, दि. २४ फेब्रुवारी २०२३

DATE :

SUBJECT :

**THE INDIAN HUME PIPE COMPANY LIMITED**

CIN : L51500MH1926PLC001255

Regd. Office: Construction House, 5, Walchand Hirchand Road, Ballard Estate, Mumbai 400 001

Tel: +91-22-22618091, +91-22-40748181, Fax: +91-22-22656883

E-mail: info@indianhumpipe.com, Website : www.indianhumpipe.com

PUBLIC NOTICE**PUBLIC NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") and all other applicable provisions, if any, of the Act, read together with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations"), read with General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") from time to time ("MCA Circulars"), the Notice of Postal Ballot alongwith Explanatory Statement appended thereto ("Notice"), has been duly sent on i.e. Thursday, 23rd February, 2023 through electronic mode to the Members whose email ids are registered in the records with the Company/Depositories as on cut-off date i.e. Friday, 17th February, 2023 for seeking their approval by way of Special Resolution for re-appointment of Ms. Sucheta N. Shah as an Independent Woman Director of the Company.

For the business as set out in the Postal Ballot Notice, the Company is providing voting through electronic means (remote e-voting) facility to all the members to enable them to cast their vote electronically. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members.

Details of Postal Ballot schedule are as follows:-

Sr No	Particulars	Schedule
1	Date & Time of commencement of remote e-voting	24.02.2023 9:00 am (IST)
2	Date & Time of end of remote e-voting	25.03.2023 5:00 pm (IST)
3	Websites where Notice of Postal Ballot is available	www.indianhumpipe.com, www.evoting.nsdl.com, www.bseindia.com and www.nseindia.com

A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on i.e. Friday, 17th February, 2023 shall be entitled to vote on the resolution proposed to be passed by Postal Ballot through remote e-voting and any person who is not a member as on that date should treat this Postal Ballot notice for information purpose only.

As per the MCA Circulars, the hard copy of the postal ballot form and postage prepaid self-addressed business reply envelope to the members has not been sent to the members for this postal ballot.

The members are requested to communicate their assent or dissent through remote e-voting system only.

The manner and instructions for remote e-voting, registering email addresses for receiving the notice of postal ballot, obtaining login id and password is given in the postal ballot notice in detail.

For details relating to e-voting, please refer to the postal ballot notice. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com>. For any grievances connected with facility for e-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013, e-mail: evoting.nsdl.co.in, toll free no: 1800 1020 990/1800 224 430.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. J. H. Ranade (FCS 4317) or failing him, Mr. Sohan J. Ranade (ACS 33416) or failing him, Ms. Tejasvi P. Jogle (ACS 29608) (any one of them), Partners of JHR & Associates, Company Secretaries in practice, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to note that the remote e-voting shall end at 5:00 P.M. on Saturday, 25th March, 2023 (closure date) and remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after closure date.

The results of the postal ballot through remote e-voting along with scrutinizer's report shall be announced on or before Monday, 27th March, 2023 and shall be displayed on the website of the Company at www.indianhumpipe.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com, besides being communicated to the stock exchanges, i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

By Order of the Board
For The Indian Hume Pipe Company Limited

Sd/-

S M Mandke

Vice President - Company Secretary

FCS 2723

Date : 23.02.2023
Place : Mumbai**दी इंडियन ह्यूम पाईप कंपनी लिमिटेड**

सीआयएन:एल५१५००एमएच१९२६पीएलसी००१२५५

नोंदीणीकृत कार्यालय: कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५, वालचंद हिरचंद रोड, बॅलार्ड ईस्टेट, मुंबई-४००००१. फोन: +९१-

२२-२२६१८०९१, +९१-२२-४०७४८१८१, फॅक्स: +९१-२२-२२६५६८८३,

ई-मेल: info@indianhumpipe.com, वेबसाईट: www.indianhumpipe.com

जाहीर सूचना**पोस्टल बॅलेट आणि रिमोट ई-वोटिंग माहितीची सार्वजनिक सूचना**

कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम १०८ सोबत वाचलेल्या कलम ११० च्या तरतुदीनुसार आणि इतर सन लागू तरतुदी, जर काही असतील तर, कंपनीच्या नियम २० आणि २२ सहवाचिता (न्यायस्थान आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम), सिक्कुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रीक्युअरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ (सेबी सूची विनियम) चे नियम ४४, मंडालबाते जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रकांसह कॅपिटल चडामोडीचे (एमसीए) वेबोव्हेली (एमसीए पोपिंग) च्या मतपत्रिकेची सूचना त्यासोबत जोडलेल्या स्पष्टीकरणात्मक विधानासह (सूचना) कंपनीच्या स्वतःच्या मंडाल संचालक म्हणून सुचेता एन. शहा यांची पुनर्निर्णय करणाऱ्याची विशेष ठरावावर त्यांची मंजूरी घेतल्यासाठी शुक्रवार, २४ फेब्रुवारी २०२३ रोजीच्या नोंद ठरावच्या इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरीजमधील नोंदीमध्ये नोंदवले गेले आहेत त्यांना रीतसर पाठवण्यात आले आहे.

पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायासाठी, कंपनी सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास सक्षम करणाऱ्यासाठी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान करत आहे. कंपनीने नॅशनल सिक्कुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवा आपल्या सर्व सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा पुरवण्याच्या हेतूने प्रदान केली आहे.

गवळणपोस्टल बॅलेट वेळापत्रकाचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे:-

अ.क्र.	तपशील	वेळापत्रक
१.	मतदान सुरू होण्याची तारीख आणि वेळ	२४.०२.२०२३ सकाळी ९:०० (भाप्रवे)
२.	मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ	२५.०३.२०२३ सांझाकालीन ५:०० (भाप्रवे)
३.	ज्या वेबसाइटमध्ये पोस्टल बॅलेटची सूचना उपलब्ध आहे	www.indianhumpipe.com www.evoting.nsdl.com, www.bseindia.com www.nseindia.com

ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा शुक्रवार, २४ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी डिपॉझिटरीजवरील ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नोंदवले गेले आहे, त्याला रिमोट ई-मतदानाद्वारे पोस्टल बॅलेटद्वारे प्रस्तावित ठराव पास करण्याकरिता मत देण्याचा अधिकार असेल. आणि त्या ठरावच्या सदस्य मंडळाला कोणत्याही व्यक्तीने या पोस्टल बॅलेट नोटिसचा कोणताही भाग कॉपी आणि टपाल प्रिपेड स्व-संशोधित व्यवसाय प्रतिसाद लिपिका सदस्यांना या पोस्टल मतपत्रिकेसाठी सदस्यांना पाठवण्यात आलेला नाही.

सदस्यांना विनंती केली जाते की त्यांची सहमती किंवा असहमती रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे करवता.

रिमोट ई-मतदानाची पद्धत आणि सूचना, पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना प्राप्त करण्यासाठी ईमेल पत्रे भेजणे करणे, लॉगिन आयडी आणि संकेतशब्द प्राप्त करणे तपशीलवार पोस्ट मतपत्रिकेच्या नोटिसमध्ये दिले आहे.

ई-मतदानाशी संबंधित तपशिलांसाठी, कृपया टपाल मतदान सूचना पत्रा, कोणत्याही संका असल्यास, तुम्ही भागधारकांसाठी कार्बनर विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि भागधारकांसाठी ई-वोटिंग वापरकर्ता मॅन्युअल <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध आहे. ई-वोटिंगच्या सुविधेची संबंधित कोणत्याही तक्रारीसाठी, कृपया कु. पद्धती मंत्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४वा मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई ४०००१३, ई-मेल: evoting.nsdl.co.in, टोल फ्री क्रमांक: १८०० १०२० ९९०/१८०० २२४ ४३० शी संपर्क साधा.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. जे. एच. रानडे (एफसीएस ४३१७) किंवा त्यांना अपयशी ठरल्याने, श्री. सोहन जे. रानडे (एसीएस ३३४१६) किंवा त्यांना अपयशी ठरल्याने, सुश्री तेजस्वी पी. जोगल (एसीएस २९६०८), (त्यापैकी कोणीही), जेएचआर अँड असोसिएट्सचे भागीदार, कार्यरत कंपनी सचिव, पोस्टल मतपत्रिका आणि रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शी पद्धतीने आयोजित करण्यासाठी तपासनीस म्हणून नियुक्त केले गेले आहे.

सदस्यांना विनंती आहे की रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, २५ मार्च, २०२३ रोजी सां. ५.०० वा. समाप्त होईल (अंश होण्याची तारीख) आणि रिमोट ई-वोटिंग पद्धत बंद होण्याच्या तारखेनंतर एनएसडीएलद्वारे मतदानासाठी असाम केली जाईल.

तपासनीसच्या अहवालासह रिमोट ई-मतदानाद्वारे पोस्टल मतपत्रिकेचे निकाल सोमवार, २७ मार्च, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील आणि कंपनीच्या www.indianhumpipe.com वेबसाइटवर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाइटवर प्रदर्शित केले जातील.

मंडळाच्या आदेशान्वये दी इंडियन ह्यूम पाईप कंपनी लिमिटेडद्वारे जारी :-

एस.एम. मांडके
उपाध्यक्ष - कंपनी सचिव

एफसीएस: २७२३

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २३.०२.२०२३